
                             

 

CK AI BOT 追加機能 : 接続船所要時間について 

 

貴下益々ご清栄の事とお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

昨今の釜山港発東南アジア向け本船の深刻なスペースオーバーの影響によりお客様には 

大変ご不便をお掛けしております。弊社としましては、この状況下出来る限りの 

対応を致す所存でございます。  

 

そこで弊社の新サービス「CK AI BOT」に新機能として積み替え港である 

釜山港での接続までの所要日数が確認出来るようになりました。 

しかしながら、あくまで目安となりますので予めご了承下さい。 

 

日々お客様へのサービス向上に努めて参ります。 

 

 

                                 敬具 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ログイン・ご利用方法について 

 

 

 



＜ご利用方法について＞ 

 

下記 URL をクリックします。 

 

https://jbot.ckline.com 

 

 

 

ログイン画面から ID, PASSWORD を入力 

 

 

画面右側にある T/S MONITORING をクリック 

 

 

https://jbot.ckline.com/


 

各仕向け地の接続までの最長日数・平均日数を確認できます。 

 

 

 


